АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.03.2023                                          пгт Емельяново                                        № 553
 Об исполнении законодательства о публичных мероприятиях на территории Емельяновского района

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Федеральным законом от 05.12.2022  № 498-ФЗ «О внесение изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом района, администрация постановляет:

1. Утвердить список земельных участков, на которых запрещено проводить собрания, митинги, шествия, демонстрации, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Емельяновские Веси» и размещению на официальном сайте администрации Емельяновского района www.krasemel.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление  вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Емельяновские Веси».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономической и общественной безопасности Покорского Э.В.
И.о. Главы района                                                                                    А.А. Клименко

 Приложение № 1 к постановлению

                                                                 администрации Емельяновского

                                                                 района от 20.03.2023 №  553
	№
	Наименование организации
	Адрес расположения
	Кадастровый номер

	1
	 Администрация Емельяновского района
	пгт Емельяново

ул. Московская, 155
	24:11:0010105:842

	2
	  Администрация Емельяновского района
	пгт Емельяново

ул. Московская, 157
	24:11:0010105:838

	3
	 Районный суд

Емельяновского района
	пгт Емельяново

ул. Московская, 170
	24:11:0010105:87

	4
	 МО МВД России «Емельяновское»
	пгт Емельяново

ул. Почтовый, 4
	24:11:0010104:334

	5
	  МО МВД России «Емельяновское»,

Прокуратура Емельяновского района
	пгт Емельяново

ул. Почтовый, 2Б
	24:11:0010104:4595

	6
	 ОНД и ПР по Емельяновскому району, ССП по Емельяновскому району
	пгт Емельяново

ул. Московская, 2
	24:11:0010105:830

	7
	ОВО по Емельяновскому району
	  пгт Емельяново

пер. Электрический, 1

	24:11:0010105:801

	8
	ГУ МЧС России

ПЧ-45
	пгт Емельяново

ул. Декабристов, 111
	24:11:0010103:16

	9
	Управление земельно-имущественных отношений и архитектуры
	пгт Емельяново

пер. Кооперативный, 7
	24:11:0010104:1232

	10
	Администрация

пгт Емельяново

	пгт Емельяново

ул. Декабристов, 59
	24:11:0010104:58

	11
	МО МВД России «Емельяновское»

ГИБДД
	пгт Емельяново

ул. Московская, 178а
	24:11:0010105:465